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Wandeinbau-Waschgeräte-Siphon 406 senkr., lang, DN 40/DN 50
Artikelnummer: 130730
GTIN: 4001636130730
Rabattgruppe: 1

Beschreibung:
Wandeinbau-Waschgeräte-Siphon 406 senkr., lang, DN 40/DN 50
Ausführung:
– kleines strömungsgünstiges Gehäuse
– Montageplatte
– Original Leifeld-Montageschiene
– Rotguss-Wandscheibe
– Original SCHELL-Geräteschrägsitzventil COMFORT mit Rückflussverhinderer (RV)
– Winkelschlauchtülle, verchromt
– Einbautiefe 73 – 120 mm
– ablängbarer Bauschutzkasten/Schalungsgehäuse mit Deckel
– Baustopfen

Material:
Siphongehäuse Polyethylen, schweißbar

Prüfzeichen:
DVGW (Armatur)
für senkrechten Einbau, Abdeckplatte Kunststoff verchromt, 120 x 180 mm,

mit Komfort-Absperrventil
Bei körperschallbrückenfreiem Einbau sind alle drei Schallschutzstufen nach DIN 4109-10, Tabelle 1 und 2 zu erreichen. Abdeckplatten und
Geräteventile sind auf Wunsch auch farbig lieferbar.

Ersatzteile:

090324
090348
140128
140135
140142
140159

DALLMER Winkelschlauchtülle zu HL
DALLMER Winkelschlauchtülle zu HL
DALLMER Waschgeräte-Doppelanschluss, 1"
DALLMER Reinigungsschraube zu HL 400
DALLMER Kontermutter zu HL 400/405/406,
DALLMER Kontermutter zu HL 400/405/406,

140166
140173
140241
140326
147011

DALLMER Kontermutter zu HL 400/405/406,
DALLMER Winkelschlauchtülle, verchromt,
Schallschutzrosette zu 405/406
Montageplatte zu 405/406
DALLMER Abdeckplatte für senkrechten
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